

UAB "ASDANGA"

Uždara akcinė bendrovė. Naujakurių g. 33, Mačiūnų k., 59157 Prienų r., Lietuva, Tel.: +370 607 90194, el.p. asdangalt@gmail.com,
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304915518. PVM kodas LT100011883814.

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

PASIŪLYMAS Nr. P23-51

DARIAUS IR GIRĖNO G. TIES ŽEMAITĖS G. PRIENŲ M. ŠALIGATVIO PAGRASTOJO REMONTA DARBAI

2023-07-05

(Data)

Prienai

(Vieta)

Rangovo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „Asdanga“
Rangovo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Naujakurių g. 33, Mačiūnų k. Prienų r., LT -59157
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Tadas Sinkevičius direktorius

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) kvietime;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- 3) Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome Darbus ir patvirtiname, kad mūsų siūlomi Darbai atitinka visus šiose konkurso sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus:

Darbų pavadinimas	Kaina Eur. be PVM
Dariaus ir Girėno g. ties Žemaitės g. Prienų m. šaligatvio paprastojo remonto darbai	8095,40
PVM:	1700,03
Iš viso su PVM:	9795,43

Bendra Dariaus ir Girėno g. ties Žemaitės g. Prienų m. šaligatvio paprastojo remonto darbų pasiūlymo kaina **9795,43** Eur su PVM. (*devyni tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt penki Eur. 43 ct.*)

(suma žodžiais)

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1700,03 Eur.
Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Šamata S0195	2

4. *Vykdyti sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus:

Eil. Nr.	Subteikėjų pavadinimas	Subteikėjui perduodama dalis (%)
-	-	

*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai).

5. *Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
-	-

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 4 ir 5 punktus. 4 ir 5 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti. Jei tiekėjas 4 ir (ar) 5 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti subrangovus (subteikėjus) nepasitelks/ pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

Tadas Sinkevičius

(Teikėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)



A.V.

Iš viso: 9 795,43 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1. Paruošiamieji darbai						
1.1	Skaič.	Asfaltbetonio dangos frezavimas, freza su transporteriu	m2	24,000	7,00	168,00
1.2	K20-2	Gatvės bortų išardymas	m	2,000	3,00	6,00
1.3	K20-28	Esamos šaligatvio dangos išardymas	m2	2,000	2,00	4,00
1.4	Skaič.	Esamų ženklų ant viensteinių atramų demontavimas	vnt	2,000	14,60	29,20
1.5	Skaič.	Minkštų veislių medžių pjovimas D 80 cm, medienos tvarkymas	vnt	1,000	480,00	480,00
1.6	Skaič.	Minkštų veislių medžių kelmų D 120 cm, frezavimas	vnt	1,000	280,00	280,00
1.7	P6-1	Statybinių šiukšlių pakrovimas ekskavatoriais į savivarčius ir gabenimas 15 km atstumu	t.	8,500	22,00	187,00
Viso už 1 skyrių:						1154,20
2. Žemės darbai						
2.1	K7-19	II gr. grunto kasimas iškasoje ekskavatoriais pakraunant į autosavivarčius ir gabenimas iki 5 km atstumu	m3	22,400	14,00	313,60
2.2	N1-272	Rankinis kasimas	m3	1,800	44,00	79,20
2.3	K10-14	Rankinis planiravimas II gr. Grunte	m2	56,000	1,50	84,00
2.4	K12-5	Plotų tvirtinimas 10cm dirvožemiu apsėjimas žole rankiniu būdu	m2	112,000	4,80	537,60
Viso už 2 skyrių:						1014,40
3. Šaligatvio danga						
3.1	K20-1	Gatvės bortų 100x30x15 lygūs	m	24,000	28,00	672,00
3.2	K20-1-5	Gatvės bortų 100x30x15 R8	vnt	32,000	34,00	1088,00
3.3	K20-6	Vejos bortų 100x8x20 įrengimas	m	58,000	12,40	719,20
3.4	Skaič.	Šalčiui atsparaus pagrindo h=20cm iš smėlio žvyro mišinio įrengimas ($EV_{2\geq 80}$ MPa)	m3	11,200	24,00	268,80
3.5	K16-113	Dolomito skaldos h=15cm pagrindo sluoksnio įrengimas ($EV_{2\geq 100}$ MPa)	m2	56,000	9,80	548,80
3.6	N30-3	Pasluoksnio iš smulkiosios mineralinės medžiagos fr. 0/5 įrengimas (pagal MN TRINKELEŚS 14) – 0,03 m	m2	56,000	2,80	156,80
3.7	Skaič.	Trinkelį 100x200x60 pilkos spalvos, be nuožulų įrengimas ant akmens atsijų pagrindo	m2	56,000	28,00	1568,00
3.9	Skaič.	Trinkelį 100x200x60 įrengimas ant akmens atsijų pagrindo (vedančiosios)	m2	1,200	36,00	43,20
3.10	Skaič.	Trinkelį 100x200x60 įrengimas ant akmens atsijų pagrindo (įspėjančiosios)	m2	4,800	36,00	172,80
3.11	Skaič.	8 cm storio asfaltbetonio dangos atstatymas iš mišinio AC16PD rankiniu būdu	m2	11,200	37,00	414,40
Viso už 3 skyrių:						5652,00
5. Ženkilai						

5.1	Skaič.	Vienstiebių ženklų atramų D 60 mm, l-4,2 m įrengimas ant betoninių pamatų	m	8,400	17,00	142,80
5.2	Skaič.	Standartinio ženklų montavimas ant metalinės atramos rankiniu būdu	vnt	4,000	33,00	132,00

Viso už 5 skyrių: 274,80

Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis: 8095,40

Įrengimai: 0,00

Bendra vertė be PVM : 8095,40

PVM 21 % : 1700,03

Iš viso su PVM : 9795,43

Sudarė: Direktorius
Tadas Sinkevičius

